
Marcin W. (Ambergshop) ID 307892 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 0:53

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkujeme, že jste navštívili naší stránku. Prodáváme výhradně nové zboží vlastní produkce. V naší nabídce najdete
kabelky, peněženky, bižuterii a různé doplňky.

 Ceník poštovného:
 Druh zásilky / Kategorie: Kat. 1 Kat.2 Kat.3 Kat.4

 NEREGISTROVANÁ DODÁVKA
 Čas dodávky: 3-7 pracovních dnů: 69 Kč (Kat. 1) 99 Kč (Kat.2) 129 Kč (Kat.3) 139 Kč (Kat.4)
 (Platba na účet předem)

 REGISTROVANÁDODÁVKA
 Čas dodávky: 3-7 pracovních dnů: 99 Kč (Kat. 1) 129 Kč (Kat.2) 129 Kč (Kat.3) 189 Kč (Kat.4)
 (Platba na účet předem)

 EVROPSKÁDODÁVKA
 Čas dodávky: 3-7 pracovních dnů: 99 Kč (Kat. 1) 129 Kč (Kat.2) 159 Kč (Kat.3) 189 Kč (Kat.4)
 (Platba na účet předem)

 Cena poštovného závisí od vybraného výrobku. Přesné náklady poštovného najdete na stránce vybraného produktu. V
případě jakýchkoliv pochybností prosíme kontaktujte nás psem na adresu: info@ambergshop.com

 Při objednávce většího množství výrobků zaplatíte za transport jenom jednou!
 Při objednávce za min. 2000 Kc nabízíme poštovné zdrarma.
 Dodatečně nabízíme množství sezónních akcí, pro více informací napište na náš e-mail: info@ambergshop.com

 Zásilku posíláme v průběhu 1 dne od připsání platby na účet. Druh zásilky vybíráte sami podle vlastního uvážení. Všechny
zásilky jsou pojętny, ovšem doporučujeme výběr registrováne zásilky, protože v případě jakýchkoliv problem právě taková se
najde nejrychleji. O vyslání zásilky Vás poinformujeme e-mailem.

 Jestli adresa na zásilce má být jiná nežli, tá kterou jste uvedli v profilu, prosíme Vás, aby jste nás informovali okamžitě po
skončení nákupu.
 Jestli převádíte peníze z jiného účtu než vlastního, určitě to uveďte v názvu osobních údajů osoby, která si objednala.

 Jestli nás chcete kontaktovat pište přes formulář MMB nebo přímo na e-mail: info@ambergshop.com

 Po zadání objednávky čekáme 10 dnů na platbu převodem. Pokud do té doby neobdržíme platbu, vyhrazujeme si právo
rezervaci zboží zrušit a opětovně vystavit zboží na prodej. Prosíme, aby jste hradili náležitou částku jedním převodem (cena
výrobku + cena poštovného). Existuje rovněž možnost zaplatit kreditní kartou - jestli byste chtěli využít takovou možnost,
prosíme, aby jste nás kontaktovali.

 Spokojenost zákazníka, poctivost jako i dobré porozumění jsou pro nás prioritou. V případu jakýchkoliv otázek, pochybností
nebo návrhů před zakoupením nebo po zakoupení zboží, jako i s cílem obdržení dodatečných informací, prosíme o kontakt s
námi - info@ambergshop.com

 -Nabízený předmět má plnou záruku. Dodatečně existuje možnost vrácení koupeného zboží v průběhu 14 dnů od obdržení
zásilky, v případu, když zboží nesplní Vaše očekávaní. Podmíniou je, aby nebylo používané a poškozené!

 Děkujeme a doufáme, že naše nabídka Vás zaujala a častěji se podíváte na naší stránky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

